
UCHWAŁA NR XX/135/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sidra 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 70 §1 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, Dz. U. z 2021 r. poz. 1162)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy z dniem 30 listopada 2021 r. odwołuję się Panią Bogusławę Burak ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Sidra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568A6B61-DEA0-4B4A-910A-BA44D798E855. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z złożoną w dniu 05.11.2021 r. prośbą Pani Bogusławy Burak z rezygnacji  

ze stanowiska skarbnik gminy i wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron  

z dniem 06 stycznia 2022 r. w związku z nabyciem uprawnień emerytalnych i chęcią przejścia na 

emeryturę. Realizując treść art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.).Wójt Gminy Sidra złożył wniosek do Rady 

Gminy Sidra o odwołanie Pani Bogusławy Burak ze stanowiska Skarbnika Gminy Sidra. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568A6B61-DEA0-4B4A-910A-BA44D798E855. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



